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Bostadsutveckling och finansiering 
Wood & Hill – presentation

Lyhördhet och genomförandeförmåga
Wood & Hill ägs och drivs av väletablerade entreprenörer 
med bakgrund i bland annat fastighetsbranschen och bank-
världen. Vi har sedan starten utvecklat ca 1 300 bostäder. 
För tillfället har vi ca ytterligare 200 bostäder under utveck-
ling, vilka vi kommer att förvalta själva eller lämna över till 
bostadsrättsförening. Vi har kapitalstarka och engagerade 
ägare, och samarbetar med flera finansinstitut för genomför-
ande av våra projekt, exempelvis Danske Bank, Nordea och 
Collector. Vi jobbar ständigt med riskhantering och kvalitet i 
fokus med betoning på genomförandeförmåga.

Projektutveckling för  
kvalitetsstyrd bostadsutveckling
Wood & Hill har historiskt sett valt att arbeta med stora, väl-
kända entreprenörer med dokumenterad genomförandeför-
måga. Exempel är NCC, Peab, Wästbygg och AF Gruppen. 
I fallet med Spjösvik upplever vi det extra viktigt med en 
lokalt förankrad entreprenör med rätt förutsättningar för att 
ta sig en den aktuella volymen av bostäder. Vi har därför 
tecknat ett intentionsavtal med Byggtjänst i Lysekil kring en 
totalentreprenad.

Drivkraft och hållbarhet
Vi har lång erfarenhet men utforskar gärna nya sätt att ver-
ka. För att på ett affärsmässigt sätt hantera de utmaningar 
som byggbranschen står inför, framförallt inom hållbarhets-
området, tvingas vi tänka nytt. Vår hållbarhetspolicy utår från 
FN:s globala mål från Agenda 2030. Vi har t ex byggt flera 
projekt med trästomme, senast på Vintergatan med Moel-
ven, ett Svanenmärkt projekt med 184 hyreslägenheter.

Erfarenhet av  
stadsbyggnadsdialog och samverkan
Vi har stor vana av stadsbyggnadsdialog och samverkan i 
exploateringsprojekt. Exempel är bla ett detaljplansarbete 
i Hovås, där vi år 2020 blev utvalda av Gbg stad att driva 
ett pilotprojekt där exploatören tog ett större ansvar och 
delaktighet i planarbetet. Ett annat exempel är pågående 
detaljplanarbetet för Styrsö i Göteborg skärgård, där det 
planeras för ett hundratal bostäder med olika upplåtelse-
former som skall komplettera men även harmonisera med 
befintlig skärgårdsbebyggelse. Som en mindre, dynamisk 
aktör med seniora resurser är vårt personliga engagemang 
det som skiljer oss från de största.

Joacim Sundh  
Projektledare, kontaktperson

0704-66 48 12
joacim@whab.se 

Erfarenhet av bostadsutvecklingsprojekt sedan 20 år 
tillbaka. Har nyligen drivit ett pilotprojekt utvalt av  
Göteborgs stad för exploatörsmedverkan vid detalj- 
planeutvecking. 

Jonas Kullenberg 
Projektledare

0707-82 82 90
jonas@whab.se

Lång erfarenhet av samverkan och stadsutveckling. 
Varit anlitad för att utveckla relation mellan  
fastighetsägare, Staden, boende och näringsidkare 
på centrala Hisingen, och även för för att koordinera 
stadsutveckling kring Opaltorget.

Kronoparken, KarlstadStallbacken, Mölndal Drotten, Halmstad
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Bostadsutveckling och finansiering 
Wood & Hill – referensprojekt

67 lägenheter i Steninge Slottsby
Med bekvämt pendlingsavstånd till både Stockholm och 
Uppsala ligger Steninge slottsby. Brf Allén ligger i början av 
den nya huvudallén, med närhet till det eleganta slottet. 
	 Här har vi utvecklat 67 smakfulla och välplanerade 
lägenheter med storlek från 2 rok till 5 rok med BTH som 
entreprenör och Kanozi som arkitekter. Inflyttat under 2019. 	
	 Lägenheterna har generösa balkonger eller uteplatser, 
vissa med fantastisk utsikt över slottsparken och alla med 
närhet till marina, stall, service o kommunikationer vid den 
nya torgparken. Med vacker pastellpalett och merparten av 
byggnaderna uppförda i sten och puts knyter området an till 
slottsmiljön på ett fint sätt.  
	 Brf Allén ligger i nära anslutning till kommande skola och 
förskola. Stall- och båtplats, den vackra naturen och Sten-
ladans utbud av restaurang och butiker inom kort avstånd, 
ger gott om fritidssysselsättning och möjligheter till en 
vardag rik på upplevelser och livskvalitet.
	 Steninge Slottsby är ett expansivt område i kulturhistorisk 
miljö, där platsens skönhet både respekteras och förstärks 
genom välgenomtänkta byggnadsprojekt. Det ska vara en 
plats som inbjuder till både boende och varande.

Kontakt Joacim Sundh, tel 0704-66 48 12

Sjöstugor Spikens fiskeläge, Kållandsö
Detta projekt omfattade 21 st sjöstugor med tillhörande 
brygga och båtplatser vid Spikens Fiskeläge. 
	 Projektet var pga det känsliga läget resultatet av ett långt 
arbete tillsammans med kommunen  och berörda parter 
såsom näringsidkare vid fiskeläget. Liljewalls Arkitekter  
ritade sjöstugorna enligt en traditionell stil för anknyta till 
den unika stilen i gamla fiskeläget, men med en modern 
marin stil interiört. Backgården Bygg (numera MVB Bygg) 
genomförde byggnationen på totalentreprenad.
	 Bostäderna har såldes via Svensk Fastighetsförmedling 
och hade tillträde våren 2008.

Kontakt Joacim Sundh, tel 0704-66 48 12



Radar grundades 2003 med en tydlig idé om att de utma-
ningar som framtidens samhällsbyggande stod inför krävde 
olika utbildningar och erfarenheter från olika miljöer för att 
kunna skapa framtidens hållbara miljöer. Tidigt var vi fyra  
olika kompetenser som arbetade tillsammans, en bredd 
som var unik då. Nu, snart 20 år senare, kan vi konstatera 
att de flesta uppdrag vi får präglas av och behöver konto-
rets kunskapsbredd och attityd att engagera olika kom- 
petenser. Idag består vi av 45 engagerade medarbetare 
inom våra fem teman.

Fem teman
Kontoret är organiserat tematiskt. Vi arbetar med planering, 
arkitektur, landskapsarkitektur, stadsbyggnad och stadsliv 
– sammanflätade teman som befolkas tvärfackligt. Syftet är 
att samtidigt som vi levererar i uppdrag, har vi en pågående 
diskussion om hur vi kan utveckla metoder och processer 
för att slutresultatet i uppdragen ska bli riktigt bra. Sedan 
starten har vi realiserat ett stort antal bostadsprojekt, från 
villor och fritidshus till stora områden för flera hundra boen-
de. Med vårt tekniska kunnande har vi tillsammans med vår 
landskapskompetens förmåga att genomföra projekt i käns-
lig och utmanande terräng med höga krav på anpassning.

Hållbarhet
Vi har bestämt oss för att bli både tuffare och mer konkreta i 
arbetet med att ställa om till ett hållbart samhälle och uppnå 

                          ”Radar skapar framtidens  
           betydelesefulla miljöer  
                        genom sinnlig gestaltning  
         och omtänksamt genomförande.”

FN:s globala mål. Med utgångspunkt i evidensbaserad kun-
skap formulerar vi i alla uppdrag målsättningar och mäter 
deras miljöprestanda. Därmed driver vi uppdragen mot 
högre hållbarhet tillsammans med våra kunder. 
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Arkitektur och landskap
Radar arkitektur – presentation 

Fyrstrandsbyn, Tröinge Varberg Villa, Kyrkesund Tjörn

Koltrasten, Pedagogen Park Mölndal Fritidshus, Ulebergshamn Fjällbo Park, Göteborg

Radar arkitektur och planering AB  •  Organisationsnummer 556670-6197 • 031-10 98 90  • par.thurfjell@radar-arkplan.se

Pär Thurfjell 
Arkitekt SAR/MSA

0707-76 23 55
par.thurfjell@radar-arkplan.se

Pär har varit ansvarig för framtagandet av vårt förslag för  
Spjösvik. Han har varit verksam som arkitekt sedan 2001 och 
dessförinnan som arbetsledare/platschef inom husbyggnads- 
entreprenader under åtta år, vilket är en bakgrund som ger  
mycket god kunskap i byggprocessens alla delar.
	 Pär har lång erfarenhet av arkitektarbete och byggnadspro- 
jektering i alla skeden ifrån första idéskiss i ett detaljplaneskede 
till projektering med genomförande av byggnad och miljö. 
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Arkitektur och landskap
Radar arkitektur – referensprojekt

byggnaden är ett grönt tak täckt med sedum vilket inte bara 
ser trevligt ut utan hjälper dagvattenhanteringen i området.
	 Husplanen är rationell med en nod, eller funktionell del i 
anslutning till entrén med tvättstuga i anslutning till köket, 
vertikal kommunikation, och förvaringsutrymmen. Denna 
noden delar de privatare delarna med sovrum och badrum 
från de mer offentliga ytorna med vardagsrum och kök. 
	 Husen levererades i fyra storlekar, från 127m2 till 195m2. 
Projektet nominerades till Helge zimdahlpriset och Tid- 
skriften Arkitekturs debutpris 2014

PROJEKTFAKTA
Entreprenör: Teambuilder
Partner: Egen regi
Arkitekt: Helhetshus AB (numera Radar)
Typ: Åtta friköpta villor
Tid: Inflyttat 2014

Åtta enfamiljshus på Ärlevägen i Floda
Platsen för tomterna är i Floda, 25 kilometer nordöst om 
Göteborg. Det är en naturlig hylla på en sluttning med stora 
ekar och en vacker utsikt över sjön Sävelången. 
	 Genom att utnyttja de befintliga förutsättningarna på  
platsen och placera husen halvvägs ut över kanten på 
sluttningen fick samtliga hus fin utsikt mot sjön. Samtidigt 
skapades mer plats på den soliga sydvästliga sidan av 
tomten. Den boomerangformade byggnaden lämnar en 
öppen yta mot gatan och en mer skyddad plats söder om 
byggnaden som maximeras genom att placera samtliga hus 
så långt norrut som möjligt på varje tomt.
	 För att bevara den naturliga sluttningen orörd på platsen, 
står halva huset på pelare vilket lämnar marken i det när-
maste opåverkad samtidigt som det ger byggnadsvolymen 
ett dramatiskt uttryck. 
	 Taknocken följer även den marken vilket gör att taket blir 
lägre i de båda ändarna mot omgivningen. Taket på  
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Byggtjänst i Lysekil AB  •  Organisationsnummer 556963-8702  • 0523-125 09  •  info@byggtjanstilysekil.se

Flerbostadshus, Lysekil

Fritidshus, Lyrön Port tillverkad av 
snickeriet

Nybyggnad restaurang, Lysekil norra hamnen.

Fritidshus, Slävik. Nominerat till Träpriset 2012

Representativ villa, Lysekil norra hamnen 14 villor, Bansviksberget

Företaget består av två avdelningar, den ena avdelningen 
är ett snickeri samt måleri där vi tillverkar trappor, inredning-
ar etc. Den andra avdelningen är en ren byggavdelning 
vilken har kapacitet samt målsättning att ta alla typer av  
arbeten från små servicearbeten till större 

Totalentreprenader med en nöjd kund i focus. 
Vi tillgodoser denna målsättning med ett brett yrkeskun-
nande och handplockad egen personal inom mureri, kakel, 
betong samt snickeri. Vi har även ett stort nätverk med 
mångårigt beprövade underentreprenörer, vilket gör att vi 
har kan att åta oss allt från projektering till färdigställande.
	 Vår ambition är inte att ha den största omsättningen, utan 
istället satsa på hög kvalité och trygghet för kunden. 

Att vi fått förtroendet av våra kunder i över 54 års tid måste  
ju vittna om vår långsiktighet. 
	 Arbetsstyrkan består av 30 drivna medarbetare och 
startades 1969. Vi åtar oss totalentreprenader, nybyggnad, 
renovering och snickeri i stort och smått.
	 Vi har under åren utfört både stora och små entreprenader 
för allehanda företag, kommun, landsting, staten, försäkrings-
bolag, privatpersoner med flera. 
 

Byggentreprenad
Byggtjänst i Lysekil – presentation
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Område B1 – flerbostadshus  
Ytor och lägenhetsfördelning
Hus 1 (nordväst): 8 st 2 rok
Hus 2 (nordöst): 4 st 2 rok, 4 st 3 rok
Hus 3 (nordväst): 5 st 3 rok
Totalt antal hus: 12 st 2 rok, 9 st 3 rok

Lägenhetsstorlekar
2 rok – ca 48 m2
3 rok – ca 67 m2
Totala ytor område B1
BOA: ca 1 180 m2
BTA: ca 1 350 m2

Område B2 – grupphus 
Ytor och lägenhetsfördelning
Antal hus: 14 st
Totala ytor område B2
BOA: ca 1 600 m2
BTA: ca 2 000 m2

Område Rallvägen – villor
Ytor och lägenhetsfördelning
Antal hus: 4 st
Totala ytor område Rallvägen
BOA: ca 488 m2
BIA: ca 40 m2
BTA: ca 692 m2

Totalt antal bostäder: 
39 st

Totala ytor
BOA: ca 3 270 m2
BTA: ca 4 040 m2

Varför vi söker
Vi tror att vi är rätt kategori av utvecklare för det aktuella 
området. Stora nog att ha erfarenhet, resurser och finansiell 
styrka för uthållighet och genomförande. Små nog att beva-
ra det personliga engagemanget, flexibiliteten och effektivi-
tet i projektets olika delar. Samtliga medarbetare är seniora 
och har dessutom en personlig koppling till Bohuslän.

Upplåtelseform 
I dagens läge finns inga realistiska alternativ till bostadsrätt 
eller äganderätt (hyresrättsalternativet får för hög hyra/må-
nadskostnad). Vi ser att husen vid Rallvägen blir ägande- 
rätter medan område B2 kan blir såväl äganderätter som 
bostadsrätter. Bostäderna i område B1 ser vi som en naturlig 
bostadsrättsförening.

Boendekostnad 
Vi ser en produktionskostnad på ca 32 tkr/BOA som rea- 
listisk i dagsläget. Med ett markpris från kommunen på  
ca 4 tkr, en schablon om ca 6 tkr för byggherreskostnader 
samt en vinstmarginal om 5 tkr så blir den totala produk-
tionskostnaden ca 45 tkr/BOA. Detta ger indikativa priser 
om 5 MSEK för ett hus om 100kvm. En bostadsrätt om 3 rok 
och 75 kvm får en månadskostnad om ca 8500 kr med  
50% belåning av köparen på dagens räntenivåer.

Organisation och genomförande
Joacim Sundh och Jonas Kullenberg kommer att från 
Wood&Hill AB driva projektet. Vi kommer att skapa ett unikt 
team för Spjösvik-projektets genomförande bestående av 
Pär Thurfjell, uppdragsansvarig från Radar Arkitektur samt 
med Lysekils byggtjänst som tilltänkt entreprenör. I nät-
verket ingår även  inarbetade samarbetspartners för såväl 
mäklare, bank samt övriga tekniska konsulter. 

Vårt genomförande
Åtagande och tider

2024 2025

Tidplan

OKT FEB JUNINOV MAJ SEP DEC

Inlämning av  
bygglovshandlingar

Start av  
projekterings- 
arbetet

Start försäljningsprocessen Samtliga bostäder  
klara för inflyttning

Försäljningsstart Produktionsstart  
med markarbeten

Första bostäderna 
klara för inflyttning





JEAALM001
Markering

JEAALM001
Markering

JEAALM001
Markering

JEAALM001
Anteckning
Förhåller sig till målbilden i beskrivande text.



JEAALM001
Markering
Målbild: tänker nytt

JEAALM001
Markering
Målbild: Stor hänsyn till berget.

JEAALM001
Markering
Målbild: så "landar byggnader på marken"
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JEAALM001
Markering

JEAALM001
Markering





























20 WOOD & HILL OCH RADAR ARKITEKTUR  
SPJÖSVIK � FÖRSLAG MARKANVISNINGSTÄVLING • 2023.04.30

Delområde Rallvägen – Villor 

Gestaltning tomter

Samspel mellan bostad och tomtmark 
med två trädgårdszoner
Närmast gatan läggs infart och förträdgård. Gatans höjdsätt-
ning styr i sin tur höjdsättningen av infarten och färdigt golv 
på den nedre husvolymen så att full tillgänglighet och alla 
bostadskrav uppfylls. 
	 Vårt förslag innebär en bearbetad och iordningsställd 
tomtmark i den nedre delen av tomten, i anslutning till gatan. 
Angöringen sker till den sydvästra sidan, vilket dels gör att 
sprängningsarbete kan undvikas på den östra sidan av huset.
Angöring med bil sker till en öppen carport, med pergola, vilket 
ger ett insynsskydd för de privata uteytorna i sydvästläge.
	 Planeringen av förträdgården ansluter till principerna hos 
projektet i övrigt (område B1 och B2) och präglas i övrigt flera 
fall av bergsformationer som behålls och lyfts fram. Ytan  
omfamnas av låga stenmurar som kompletteras med låga 
häckar så att trädgården och gaturummet får ett tydligt  
samband med traditionell karaktär. 
	 Den övre trädgårdszonen förblir orörd och ansluter till  
naturmarken i områdets mitt, med klippor och ljung även på 
den privata marken. Avgränsningar i tomtgräns utförs inte  
och det visuella intrycket av privatisering minimeras.



BOSTADSUTVECKLARE
Wood & Hill AB
Box 2171
403 13 GÖTEBORG

Team
Joacim Sundh
Jonas Kullenberg

ARKITEKT – LANDSKAPSARKITEKT
Radar arkitektur & planering AB
Surbrunnsgatan 6, 411 19 Göteborg 
		
Team
Pär Thurfjell, Uppdragsansvarig Arkitekt SAR/MSA
John Bogren, Arkitekt MSA 
Charlotte Farrouch, Arkitekt SAR/MSA
Jonas Sutinen, Landskapsarkitekt LAR/MSA
Sophia Thurfjell, Designer MFA, Grafisk form


